
POLITECHNIKA
~ GIAŃSKA

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA I EKONOMII

Nr postępowania: ZP/202/018/U/19 Gdańsk, 2019-08-22

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na

ORGANIZACJĘ OBOZU ADAPTACYJNEGO DLA STUDENTÓW WYDZIAŁU ZARZĄDZANIA I EKONOMII
POLITECHNIKI GDAŃSKIEJ 2019

Politechnika Gdańska, Wydział Zarządzania i Ekonomii, działając na podstawie art. 86 ust. 5 z dnia 29
stycznia 2004 r. — Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późniejszymi
zmianami), przekazuje informacje podane podczas otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 2019-08-
22 o godz. 9:30 w siedzibie Zamawiającego, ul. Traugutta 79, pok. 515, 80-221 Gdańsk,

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty:

Numer oferty Cena brutto oferty (PLN)

PRZEDSIĘBIORSTRWO TURYSTYCZNE „ROMA” SPÓŁKA
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

UL. FIOŁKOWA 53, CZAPIELSK, 83-050 KOLBUDY

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:
16.690,00 zł. brutto.

S ecjalista ds. zamoy~ień publicznych

E~~t4~a „~.~1iiZ~n ds. Organizacji
WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA I EKONOMII ~

podpis osoby sporządzającej WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA I EKONOMI I

(podpis Kierownika Zamawiającego/osoby upoważnionej)

1

Wykonawca

16.690,00 zł.


